

**Município de Entre-Ijuís**

Rua Francisco Richter, 601 – CNPJ: 89.971.782/0001-10

Criado pela Lei Estadual nº 8.558, de 13 de Abril de 1988

<http://www.entreijuis.rs.gov.br>**ANEXO X: Valor de Referência**

ITEM	QUNT	UNID	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	Vlr Unit	Vlr Total
1	80	dz	TÁBUA DE 2ª linha de Eucalipto	310,00	24.800,00
2	1050	dz	MADEIRA QUADRADA de EUCALIPTO 5 X 10	4,83	5.071,50
3	1800	pç	RIPA 2,5cm X 10 cm	2,13	3.834,00
4	675	pç	RIPA 2,5 cm X 5 cm	1,15	776,25
5	100	pç	MATAJUNTA 1ª qualidade - 1 x 5 x 3m	1,17	117,00
6	50	unid/pç	PREGO 17X24	11,12	556,00
7	30	pcte	PREGO TELHEIRO 18 X 30 - 500g	14,73	441,90
8	420	pcte	TELHA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 4 mm	12,29	5.161,80
9	60	Unid	TELHA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 6mm	40,68	2.440,80
10	120	Unid	CUMMEIRA 4mm	11,64	1.396,80
11	30	Unid	CUMMEIRA 6mm	28,30	849,00
12	120	Unid	FORRO DE PVC - 20cm x 7mm x 6m	11,83	1.419,60
13	20	pç	AREIA MÉDIA	94,00	1.880,00
14	20	m²	PEDRA BRITA Nº1	80,67	1.613,40
15	50	m²	CIMENTO CP IV - Saco de 25kg	27,62	1.381,00
16	6000	sc	TIJOLO 6 FUROS	0,42	2.520,00
17	6000	unid	TIJOLO MAÇICO	0,40	2.400,00
			TOTAL		56.659,05